
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区香住ヶ丘６丁目地内配水管布設工事

福岡市東区香住ヶ丘６丁目

H21.07.07～H21.11.23

管１種

白水工業（株）　代表取締役　　　　　　白水　貞雄

博多区吉塚４丁目３─３２

 26,775,000

 27,182,400

（株）サンワ商会

（株）ハウゼック

（株）松尾管工

（株）大伸設備

（株）中原工務店

（株）博東設備工業

タイセイ商事（有）

小林興商（株）

東和施設工業（株）

白水工業（株）

 25,770,000

 25,700,000

 25,850,000

 25,750,000

 25,880,000

 25,650,000

 25,800,000

 25,550,000

 25,600,000

 25,500,000


