	入 札 結 果 表
件名	東区香住ヶ丘 6 丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市東区香住ヶ丘 6 丁目
履行期間	H21.07.07 ~ H21.11.23
工事種別	   管 1 種 
落札者名	白水工業(株) 代表取締役 白水 貞雄
所 在 地	博多区吉塚4丁目3 32
落札金額	26,775,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	27,182,400円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)サ	ンワ商会						25,770,000円
(株)ハ	ウゼック						25,700,000円
(株)松	尾管工						25,850,000円
(株)大	伸設備						25,750,000円
(株)中	原工務店						25,880,000円
(株)博	東設備工業						25,650,000円
タイセイ	商事(有)						25,800,000円
小林興商	(株)						25,550,000円
東和施設	工業(株)						25,600,000円
白水工業	(株)						25,500,000円